INSTITUI O PROGRAMA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO                                    DA 

FRUTICULTURA, ATRAVÉS DA CRIAÇÃO DE UNIDADES                                    

DEMONSTRATIVAS, DA DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS, DA                                 

ASSISTENCIA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS é de R$ 11.220,00 (onze mil e 

duzentos e vinte reais) em 2020, de R$ R$ 12.600,00

de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) em 2022. 

DESCRIÇÃO 

Mudas de marmelo 

Aquisição de Insumos para 

plantio e cobertura 

Aquisição de outras mudas 

frutíferas  

Análise de Água para 

Processo de certificação 

Total 

Da Estimativa do Impacto Orçamentário-financeiro

Exercícios:

[...]

INSTITUI O PROGRAMA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO                                    DA 

FRUTICULTURA, ATRAVÉS DA CRIAÇÃO DE UNIDADES                                    

DEMONSTRATIVAS, DA DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS, DA                                 

ASSISTENCIA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS é de R$ 11.220,00 (onze mil e 

duzentos e vinte reais) em 2020, de R$ R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) em 2021, 

de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) em 2022.  

EXERCÍCIO 2020 EXERCÍCIO 2021

R$ 5.000,00 R$ 5.500,00

Aquisição de Insumos para R$ 1.500,00 R$ 2.000,00

Aquisição de outras mudas R$ 3.200,00 R$ 3.400,00

Processo de certificação  

R$ 1.520,00 R$ 1.700,00

R$ 11.220,00 R$ 12.600,00

[...]

FRUTICULTURA, ATRAVÉS DA CRIAÇÃO DE UNIDADES                                    

DEMONSTRATIVAS, DA DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS, DA                                 

ASSISTENCIA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS é de R$ 11.220,00 (onze mil e 

duzentos e vinte reais) em 2020, de R$ R$ 12.600,00

de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) em 2022. 

DESCRIÇÃO 

Mudas de marmelo 

Aquisição de Insumos para 

plantio e cobertura 

Aquisição de outras mudas 

frutíferas  

Análise de Água para 

Processo de certificação 

Total 

Da Estimativa do Impacto Orçamentário-financeiro

Exercícios:

[...]

FRUTICULTURA, ATRAVÉS DA CRIAÇÃO DE UNIDADES                                    

DEMONSTRATIVAS, DA DISTRIBUIÇÃO DE MUDAS, DA                                 

ASSISTENCIA TÉCNICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS é de R$ 11.220,00 (onze mil e 

duzentos e vinte reais) em 2020, de R$ R$ 12.600,00 (doze mil e seiscentos reais) em 2021, 

de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) em 2022.  

EXERCÍCIO 2020 EXERCÍCIO 2021

R$ 5.000,00 R$ 5.500,00

Aquisição de Insumos para R$ 1.500,00 R$ 2.000,00

Aquisição de outras mudas R$ 3.200,00 R$ 3.400,00

Processo de certificação  

R$ 1.520,00 R$ 1.700,00

R$ 11.220,00 R$ 12.600,00